○○○○年○○月○○日

公益財団法人鉄道総合技術研究所

　理事長　　渡辺　郁夫　 殿

ご住所

貴社名

代表者のお名前
業 務 の 委 託 に つ い て

　標記の件につきまして、下記のとおり依頼します。

記

１．件　　名　(契約件名および報告書の標題となります。)
２．依頼内容　(ご依頼の内容を具体的にご記入ください。)
３．履行期限　(ご希望の履行期限をご記入ください。)
　　　○○○○年○○月○○日

４．成果物

   　例：報告書○部（Ａ４判）

５．その他 (特記事項等があればご記入ください。)
６．連絡先 (ご担当者様のご連絡先をご記入ください。)
　郵便番号　住所

貴社名、部署名

　ご担当者様のお名前
お電話番号、ＦＡＸ番号

e-mailアドレス